令和元年12月9日
ご担当者様

鹿児島大学工学部海洋土木工学科

海洋土木学外実習担当

海洋土木学外実習（インターンシップ）の実習生の受け入れのアンケート調査

拝啓

時下，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素，本学学生の就職，実習につきましては，格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます．

さて，鹿児島大学工学部海洋土木工学科では，夏期に３年生を対象として，「海洋土木学外実

習」を約2週間（実質10日間）実施しており，そのため，各方面に実習生の受け入れをお願いし

ております．

本実習の主旨は，机上の講義から一旦離れ，実際の計画・施工・管理・維持といった実学に触

れることにより学習の理解を深め，さらに，将来の技術者としての心構えを養うことにあります．

従って，本実習は，学生にとって意義深いものであり，卒業要件単位の１単位を修得できます．

そこで今回、各企業様へ事前のアンケート調査といたしまして下記に簡単なアンケートを記し

ております．お手数をおかけして恐縮ですが，ご回答の程何卒宜しくお願い致します．

敬具

記

会 社 名 ：

受入可能人数：

 実習期間に関して：8 月のお盆明けから 9 月半ばまでの 1 ヶ月の内、2 週間（実質 10 日間）

の受入が（□可能 □不可能）である

 実習場所に関して：（□本社 □各支店 □営業所 □国内の現場 □その他）※複数可

 交通費・宿泊費に関して：

 その他：

以上

回答先

〒890-0065 鹿児島市郡元 1-21-40

鹿児島大学工学部 海洋土木工学科

学外実習担当

TEL: 099-285-7687

E-mail: oce-jis@oce.kagoshima-u.ac.jp

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	Text3:
	Text2:
	Text4:

	Text5:
	Group1: Off